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Misjon, fra Slumbarn til Skole i Uganda, har 46 barn/unge i skolegang. Første 
prioritering for bruk av pengene fra Barnehjelpen er å betale skole utgifter 
til fattige barn som lever i slummen. Vi gir også til helsehjelp og noe går til 
familier som sliter ekstra under fattigdom. Vi har vårt arbeid blant barn som 
lever og bor i slumområder i Kampala. Det er stor fattigdom der.

Slummene fylles opp av søkende mennesker som vil tjene penger for seg og 
sine i hovedstaden. Livssituasjonen er veldig vanskelig for mange. Verst er det 
for de som mangler mannen i familien, som normalt er den som tjener penger 
mens kona er hjemme med barneflokken (normalt 4-8 barn). 

Esther Kemirembe holdt takketale da vi sist var på besøk: «Pris Herren! Først vil 
jeg takke Herren for livets gave, helse og omsorg. Det var en slik underfull dag 
og møte dere her. Gud ser fremdeles etter oss som bibelen sier i Salme 23.1. Jeg 
takker for den gode jobben dere har gjort for oss og for støtten til utdannelse. 
Der ute er det mange barn som lider og lengter etter utdannelse, men dere er 
der for oss. Så jeg vil bare si, tusen takk for det dere gjør. Må vår gode Herre 
velsigne deres henders arbeid». Før Esther begynte på skolen lengtet også hun 
etter å få gå på skole og visste ikke hvordan hun skulle få det til. Hennes fremtid 
så veldig mørk ut. Hun kom med i vårt program for skolegang i 2017. 

Hilsen fra Alf Friskilæ, leder for misjon Slumbarn  
til Skole i Uganda. Zion Lakselv

Herlig sommerleir for 70 deltakere

God`s will ministries arbeider i et område som heter Kwazulunatal provinsen 
med ca. 9 mill. innbyggere, der over 4 mill. er under 15 år og 54% av 
befolkningen lever under fattigdomsgrensen. Svært mange eier ikke engang 
den flekken hvor de har et skur, eller de bare låner ei hytte og vet aldri når 
de blir utkasta. Mange barn dør av aids og tuberkulose er fortsatt veldig 
utbredt. Det kryr av foreldreløse eller forlatte unger. Hver 3. jente blir voldtatt. 
Så det er mange og store behov her. Mer enn 125 barn får hjelp til mat, 
skolegang, uniformer og medisiner. Kirkene bruker vi også til barnehage/
omsorg for de mest trengende, ca. 80 barn. Alle mangler det meste, tom 
skolemateriell. Vi har til sammen mer enn 40 medarbeidere som spesielt 
er engasjert i barnearbeid. Det var julefester den 24. desember på Ahrens 
og Eshane, med stor aktivitet fra henholdsvis 90 og 75 barn og unge.  Mat 
og godteposer til alle. Glede og begeistring. Den 25. desember hadde vi 
som vanlig stor-feiring her hjemme.37 store og små barn som ellers ikke 
ville fått hverken god mat, glede eller trygghet. Det var en slitsom dag for 
det hølj-regna hele dagen. Men alle var kjempeglade. De voksne guttene 
mine grilla kjøtt. Jentene ordna gele, sjokoladekake, is og godteri. Like før 
jul hadde vi en herlig leir på Mpalaza med 70 deltakere på dagtid. Bare 
35 overnatta, for det var begrensa til kun jenter og fra 5.klasse. Leiren var 
enestående god. Mange ble frelst. Vi har hatt flere nyfrelst-samlinger etterpå.                        
 Misjonærene Elin Nordby og Linn-Charlotte Jamt, Greytown i Sør-Afrika                                                                                                                  

Fra slumbarn til skolegang i Uganda

Fire flotte 
gutter på  
julefesten  
25. desember.

Esther 
Kemirembe 
holder takketale. 
Hun er glad for 
å kunne gå på 
skole.

Fra julefesten for skolebarna og dere 
foresatte.

Stor glede og mange utfordringer i Sør-Afrika



Leder: Rigmor M. Johnsen
Tlf. 900 80 407
E-post: barnehjelpen@pinsebevegelsen.no
Konto: 3000.24.00800 eller via  
Vipps til 780788
Pinsemisjonen, Boks 7007  
St. Olavs plass, 0130 Oslo. Tlf. 948 32 792  
www.pinsemisjonen.no

Vil du bli fast giver eller ønsker skattefradrag, 
ta kontakt med en av oss. Skattefradrag inntil 
kr. 25.000. – vennligst oppgi personnummer 
samt navn og adresse.

Barnehjelpen støtter tiltak innenfor mis-
jonsarbeidet i Pinsebevegelsen, som hjelper 
barn i nød og vanskelige situasjoner. 
Fortrinnsvis i fattige land eller geografiske 
områder med utbredt fattigdom eller steder 
rammet av sosial urett og katastrofer.  
Det gis støtte til land i Afrika, Asia, Sør-Amerika 
og Europa/Eur-Asia. Inntektene kommer 
fra faste givere, fra menigheter, forskjellige 
sponsorer i og utenfor Pinsebevegelsen. 
Barnehjelpen er takknemlig for alle gaver! 
Vi trenger nye støttepartnere, så vi kan hjelpe 
flere barn!

Ny møteplass for skoleelever i Salta, Argentina 

Menigheten Betania i Salta får nå støtte av Barnehjelpen til å bygge opp og 
drifte et tilpasset areal i tilknytning til kirken for barn – og unge. Dette blir ett 
flott tilbud for fattige skoleelever utenom skoletid, der voksne medarbeidere 
fra menigheten tar godt imot dem og skaper et trygt og rent sted for dem. 
Barna får næringsrik mat som kokker fra menigheten lager, med varer av 
høy kvalitet, for at barna kan oppnå bedre livskvalitet og dermed høy ytelse 
i studiene og utviklingen som mennesker. De får god skolehjelp av lærere 
fra Betania kirken og får høre evangeliet. Det samarbeides ikke lenger med 
myndighetene, så alt må dekkes av det som kommer fra Barnehjelpen og 
av Iglesia Betania.  

Livssituasjonen i Argentina forverret seg kraftig i forbindelse med 
pandemien. Det er store økonomiske og sosiale utfordringer, med en mye 
større fattigdom. «Vi har økt kraftig innkjøpet av varer, fordi myndighetene 
ikke gir tilstrekkelig støtte. Vi merker en økt tilstedeværelse av mange foreldre 
uten arbeid som kommer og ber om mat fordi de ikke har mat eller jobb. I 
2022 ble 50 poser med varer levert månedlig til familier. Det er 36 familier 
som får hjelp, ca. 120 barn og 30 voksne med til sammen 150 personer for 
assistanse i løpet av året. 54 700 lunsjer på 12 måneder.

Det kjøpes melk til alenemødre, også i noen tilfeller gis det hjelp til kjøp av 
medisin og det gis varer til alenemødre og foreldreløse barn». 

Hanne Berit Jensen, Filadelfia Eydehavn

I denne utgaven av Gode Nyheter har vi valgt noen utdrag fra det 
Barnehjelper støtter i Uganda, Sør-Afrika og Argentina. Som vanlig blir 
dette bare et lite utdrag av alt det gode arbeidet som Barnehjelpen 
står bak. I 2023 støtter vi så langt prosjekter i 18 land. Ett nytt land er Sri 
Lanka, også her til skolegang for fattige barn. Dette er en hjelp som følges 
opp av pinsemenigheter i Sri Lanka. Landet er i stor krise bla. etter 2 år 
med Korona og uteblivelse av turister.   Vi har kommet et stykke ut i 2023 
allerede, og på grunn av trofaste givere kunne vi sende ut støtten for 1. 
kvartal for en god tid siden. Vi har mulighet for å øke hjelpen til barn i 2023 
og så langt er det gjort rekord stor totalbevilgning i driftsstyret på mer en 
million. Dette tallet vil trolig økes litt lenger ut på året. Skolestøtte og annen 
livshjelp skal formidles. Mange sårbare barn blir sett og får viktig omsorg 
gjennom den hjelpen som Barnehjelpen og medarbeidere gir – også i 
krigslandet Ukraina, ett land i Europa! Det er med sorg vi ser hva som skjer 
der – hvordan barn i stor grad blir skadelidende. 

Sammen med alt hjelpearbeidet er det også naturlig å dele evangeliet 
med barna; og lærer barna å lese kan de seinere lese Bibelen selv. Det er 
viktig!  

Til slutt vil jeg takke for alle gaver til Barnehjelpen, og ønske dere alle en 
fortsatt fin vinter!  

 Og minner samtidig om at Barnehjelpen har fått eget Vipps nummer 
780788. Hjelp oss gjerne å gjøre det kjent!

Vennlig hilsen Barnehjelpen, v/ Rigmor M. Johnsen

Vinter hilsen fra Barnehjelpen

Skolehjelp tas imot med glede. 

Deilig mat og trivsel rundt bordet .

780788


